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Dimension höjer IT-säkerheten på baltisk storbank

Ett av IT-integratören Dimensions dotterbolag i Baltikum har fått i uppdrag att
designa och implementera en säkerhetslösning gällande identifierings- och
behörighetskontroll för en av regionens största banker. Ordervärdet uppgår till ca
3,5 Mkr.

Under 2001 etablerade Dimension två dotterbolag i Baltikum. Utvecklingen av
verksamheten i regionen har varit positiv med ett flertal strategiskt viktiga affärer.

När en av regionens största banker förnyar sin Internetbank gick uppdraget att designa,
leverera och implementera IT-säkerhetslösningen till ett av Dimensions dotterbolag.
Dimensions långa erfarenhet av liknande lösningar var tillsammans med möjligheten att
erbjuda testmiljöer och utbildning på den specifika lösningen avgörande för bankens val
av IT-partner.

Genom säkerhetslösningen får banken en centralt administrerad miljö, vilket innebär att
uppdateringar och förändringar endast behöver göras på ett ställe för att sedan med
automatik tillämpas på bankens samtliga system och användare. Det innebär att man
kan arbeta med en enda säkerhetspolicy för hela IT-miljön vilket ger såväl högre
säkerhet som lägre administrations- och driftskostnader.

– Vi har under året satsat på den baltiska regionen och på segmentet IT-säkerhet och vi
har glädjande nog kunnat se hur vår verksamhet utvecklats positivt inom båda dessa
områden. Genom våra dotterbolag kan vi möta Baltikums ökande efterfrågan på
affärskritisk IT-infrastruktur och vi har idag en stark ställning som IT-integratör inom
snabbväxande marknadssegment i regionen, säger Sven Uthorn, VD, Dimension.

Dimensions dotterbolag i Baltikum har tidigare arbetat med ett flertal större uppdrag för
kunder inom energi, bank och finans samt telekom.
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Om Dimension
Dimension är integratör av affärskritisk IT-infrastruktur. Bolagets kärnverksamhet omfattar design, integration
och driftsättning av avancerade server-, datalagrings- och säkerhetslösningar. En viktig del av kunderbjudandet
är även tjänster som analys, projektledning, support, drift och underhåll. Dimensions erbjudande grundar sig på
en marknadsledande kompetens och erfarenhet av IT-infrastruktur  samt långsiktiga samarbeten med ledande
systemleverantörer. Kunderna finns främst inom telekom, bank & finans, media, industri och stat & kommun.
Koncernen har 316 medarbetare och är  verksam i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Lettland och Litauen.
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